
                                 平成28年9月17日 

関係支部長 様                   

関係中学校長 様                                          

関係スポーツ少年団代表 様                                     

 

岐阜県弓道連盟会長 服部 康子  

                               少年部長 伊藤  良和  

 

        第11回東海地区中学生弓道選手権大会岐阜県予選開催のご案内 

                     

 

 拝啓 秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は岐阜県少年部弓道発展のため格別のご尽力を賜りありがとうございます。 

さて、本年も標記大会を下記の要項により開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

 つきましては、貴校・貴団体生徒にご周知のうえ、ご参加の取りまとめをお願いいたします。 

 

記 

 

 1 大会開催日 平成２８年１０月３０日（日） 

 

 2 会   場 可児市弓道場 

         可児市谷迫間 138-2 

 

 3 そ の 他 受 付 ８時４５分 

         打合せ ９時００分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


